
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, 
GOZDARSTVO IN PREHRANO

Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana T: 01 478 90 00

F: 01 478 90 21

E: gp.mkgp@gov.si

www.mkgp.gov.si

1



Številka: 342-17/2017/442

Datum: 9. 6. 2023

Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 
12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21 in 153/22) v povezavi s 57. členom Akta o notranji 
organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano z 
dne 13. 3. 2012, zadnjič spremenjenega z Aktom o spremembah in dopolnitvah Akta o notranji 
organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, št. 
1000-1/2023-1 z dne 9. 5. 2023, za izvajanje programa za izvajanje Evropskega sklada za 
pomorstvo, ribištvo in akvakulturo za obdobje 2021–2027, ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano izdaja

S K L E P

o imenovanju odgovornih oseb in njihovih namestnikov za izvajanje aktivnosti programa 
za izvajanje evropskega sklada za pomorstvo, ribištvo in akvakulturo za obdobje 2021–

2027

1. člen
(pravne podlage za izvajanje ter pristojnosti)

S tem sklepom se na podlagi programa za izvajanje evropskega sklada za pomorstvo, ribištvo in 
akvakulturo za obdobje 2021-2027 (v nadaljnjem besedilu: P ESPRA 2021-2027) v povezavi z 
Uredbo (EU) 2021/1060 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 24. junija 2021 o določitvi skupnih 
določb o Evropskem skladu za regionalni razvoj, Evropskem socialnem skladu plus, Kohezijskem 
skladu, Skladu za pravični prehod in Evropskem skladu za pomorstvo, ribištvo in akvakulturo ter 
finančnih pravil zanje in za Sklad za azil, migracije in vključevanje, Sklad za notranjo varnost in 
Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko (UL L št. 231 z dne 30. 
6. 2021, str. 159), zadnjič spremenjeno z Delegirano uredbo Komisije (EU) 2023/67 z dne 
20. oktobra 2022 o dopolnitvi Uredbe (EU) 2021/1060 Evropskega parlamenta in Sveta 
z določitvijo standardiziranih neprilagojenih metodologij in načinov vzorčenja, da se zajame eno 
ali več programskih obdobij (UL L št. 7 z dne 10. 1. 2023, str. 1), (v nadaljnjem besedilu Uredba 
2021/10660/EU) in Uredbe (EU) 2021/1139 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 7. julija 2021 
o vzpostavitvi Evropskega sklada za pomorstvo, ribištvo in akvakulturo ter spremembi Uredbe 
(EU) 2017/1004 (UL L št. 247, 13. 7. 2021, št. 1), zadnjič spremenjene z Delegirano uredbo 
Komisije (EU) 2022/2181 z dne 29. junija 2022 o dopolnitvi Uredbe (EU) 2021/1139 Evropskega 
parlamenta in Sveta o Evropskem skladu za pomorstvo, ribištvo in akvakulturo glede datumov 
začetka in časovnih obdobij za nedopustnost vlog za podporo (UL L št. 288 z dne 9. 11. 2022, 
str.7), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 2021/1139/EU), imenujejo odgovorne osebe in njihovi 
namestniki za izvajanje aktivnosti programa za izvajanje evropskega sklada za pomorstvo, 
ribištvo in akvakulturo za obdobje 2021-2027 ter določijo njihove pristojnosti.

2. člen
(odgovorne osebe in namestniki za izvajanje aktivnosti P ESPRA 2021-2027)

1. Za izvajanje aktivnosti v okviru prve prednostne naloge Unije P ESPRA 2021-2027 
»Spodbujanje trajnostnega ribištva ter obnove in ohranjanja vodnih bioloških virov«, za izvajanje 
aktivnosti P ESPRA 2021-2027, se za odgovorne osebe in namestnike imenujejo naslednji javni
uslužbenci:



2

NASLOV AKTIVNOSTI ODGOVORNA 

OSEBA

NAMESTNIK 

ODGOVORNE 

OSEBE

1. Konkurenčna in energetsko bolj učinkovita flota Simona Dolinšek Nives Otoničar

2. Pristanišča, ki zagotavljajo ustrezne delovne in 
trajnostne pogoje za ribiče dr. Polona Bunič Nives Otoničar

3. Spodbujanje ohranjanja kakovosti proizvodov 
znotraj kratkih verig za ribiške proizvode Simona Dolinšek Nives Otoničar

4. Blažitev podnebnih sprememb in krepitev 
ekonomske trajnosti sektorja Nives Otoničar dr. Polona Bunič

5. Zamenjava glavnega ali pomožnega motorja Simona Dolinšek Nives Otoničar

6. Začasno prenehanje ribolovnih dejavnosti Nives Otoničar dr. Polona Bunič

7. Zbiranje podatkov Nataša Lipovec Tim Berginc

8. Nadzor in izvrševanje Nives Otoničar dr. Polona Bunič

9. Varovanje in obnavljanje vodne in morske biotske 

raznovrstnosti

Melita Zgonc Nataša Lipovec

10. Upravljanje z območji NATURA 2000 in 

zavarovanimi območji ter izvajanje prednostnega 

okvira ukrepanja

Melita Zgonc Nataša Lipovec

2. Za izvajanje aktivnosti v okviru druge prednostne naloge Unije P ESPRA 2021-2027
»Spodbujanje trajnostnih dejavnosti akvakulture ter predelave in trženja ribiških proizvodov in 
proizvodov iz akvakulture ter s tem prispevanje k prehranski varnosti v Uniji«, za izvajanje 
aktivnosti P ESPRA 2021-2027, se za odgovorne osebe in namestnike imenujejo naslednji javni 
uslužbenci:

NASLOV AKTIVNOSTI ODGOVORNA 

OSEBA 

NAMESTNIK 

ODGOVORNE 

OSEBE

11. Konkurenčna in trajnostna akvakultura Borut Kosi mag. Neža Sautet

12. Akvakultura, ki ohranja habitate Borut Kosi mag. Neža Sautet

13. Akvakultura, ki temelji 
na znanju, in raziskave

1. sklop 
(newsletter/časopis) Jure Ušeničnik-

Schifferstein Petra Filipi

2. sklop 
(usposabljanja)

Jure Ušeničnik-
Schifferstein Petra Filipi

3. sklop (študije in 
raziskave) Borut Kosi mag. Neža Sautet

14. Inovacije v akvakulturi Borut Kosi mag. Neža Sautet

15. Konkurenčna, okolju prijazna predelovalna 
industrija

Borut Kosi mag. Neža Sautet

16. Promocija rib, akvakulture, lokalnih sektorjev 
in proizvodov Petra Filipi mag. Neža Sautet

17. Inovacije v predelavi Borut Kosi mag. Neža Sautet

18. Krizni mehanizem ESPRA Borut Kosi mag. Neža Sautet



3

3. Za izvajanje aktivnosti v okviru tretje prednostne naloge Unije P ESPRA 2021-2027 

»Omogočanje trajnostnega modrega gospodarstva v obalnih, otoških in celinskih regijah ter 

spodbujanje razvoja ribiških in akvakulturnih skupnosti (v nadaljnjem besedilu: CLLD)«, za 

izvajanje aktivnosti P ESPRA 2021-2027, se v Skupino za izvajanje CLLD za odgovorne osebe 

in namestnike imenujejo naslednji javni uslužbenci:

4. Za izvajanje aktivnosti v okviru četrte prednostne naloge Unije P ESPRA 2021-2027 »Krepitev 

mednarodnega upravljanja oceanov ter omogočanje varnih, zaščitenih, čistih in trajnostno 

upravljanih morij in oceanov«, za izvajanje aktivnosti P ESPRA 2021-2027, se za odgovorne 

osebe in namestnike imenujejo naslednji javni uslužbenci:

5. Izvajanje tehnične pomoči

Za koordinatorko tehnične pomoči in njeno namestnico se imenujeta naslednji javni uslužbenki:

3. člen
(naloge odgovornih oseb in namestnikov za izvajanje aktivnosti P ESPRA 2021-2027 in 

koordinatorja tehnične pomoči)

NASLOV AKTIVNOSTI ODGOVORNA 

OSEBA 

NAMESTNIK 

ODGOVORNE 

OSEBE

NAMESTNIK 

ODGOVORNE 

OSEBE

19. Krepitev zmogljivosti in 
pripravljalne ukrepe v podporo 
oblikovanju in prihodnjemu izvajanju 
strategije dr. Bety Breznik

Snežana 
Dolenc

Jure Ušeničnik-
Schifferstein

20. Izvajanje operacij, vključno z 
dejavnostmi sodelovanja in njihovo 
pripravo, izbranih v okviru strategije dr. Bety Breznik

Snežana 
Dolenc

Jure Ušeničnik-
Schiefferstein

21. Upravljanje, spremljanje in 
vrednotenje strategije ter njene 
animacije, vključno z olajševanjem 
izmenjav med deležniki dr. Bety Breznik

Snežana 
Dolenc

Jure Ušeničnik-
Schiefferstein

NASLOV AKTIVNOSTI ODGOVORNA 

OSEBA 

NAMESTNIK 

ODGOVORNE 

OSEBE

22. Spremljanje vrst in habitatov iz direktiv 
92/43/EGS in 2009/147/ES Melita Zgonc Simona Dolinšek

23. Podpora pomorskemu prostorskemu 
načrtovanju v skladu z Direktivo 2014/89/EU Tim Berginc mag. Neža Sautet

24. Izvajanje pomorskega nadzora Melita Zgonc Tim Berginc

NASLOV AKTIVNOSTI ODGOVORNA 

OSEBA 

NAMESTNIK 

ODGOVORNE 

OSEBE

Tehnična pomoč Melita Zgonc Simona 

Dolinšek



4

Naloge ukrepov odgovornih oseb in namestnikov za izvajanje aktivnosti P ESPRA 2021-2027 in 
koordinatorja tehnične pomoči P ESPRA 2021-2027 so določene s Sklepom o imenovanju 
Organa upravljanja programa za izvajanje evropskega sklada za pomorstvo, ribištvo in 
akvakulturo za obdobje 2021-2027 št. 342-17/2017/373 z dne 2. 2. 2023.

4. člen
(roki)

(1) Odgovorne osebe in namestniki za izvajanje aktivnosti P ESPRA 2021-2027 in koordinator
tehnične pomoči P ESPRA 2021-2027 se imenujejo za čas izvajanja P ESPRA 2021-2027, to je 
do 31. decembra 2030.

(2) Imenovani morajo spoštovati roke za izvedbo nalog, kot jih določi vodja Organa upravljanja. 
V primeru neizpolnjevanja svojih nalog imenovani odgovarjajo vodji Organa upravljanja.

5. člen
(sredstva in drugi pogoji za delo)

Nosilci ukrepov in koordinator tehnične pomoči dodeljene naloge opravljajo v okviru svojih rednih 
delovnih obveznosti. V primeru preseganja pričakovanih delovnih rezultatov ali nadpovprečne 
delovne obremenjenosti članov pristojni vodja sektorja javne uslužbence oceni in predlaga 
predstojniku, da odredi povečani obseg dela.

6. člen
(začetek veljavnosti)

(1) S tem sklepom se nadomesti sklep št. 342-17/2017/405 z dne 2. 2. 2023. 

(2) Ta sklep začne veljati z dnem podpisa ministrice in velja do 31. decembra 2030. 

Pripravila:

mag. Neža Sautet            Irena Šinko

podsekretarka                                                                       ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo                           

                                                                                                            in prehrano

                               

Vročiti po elektronski pošti:

- tim.berginc@gov.si,

- bety.breznik@gov.si,

- polona.bunic@gov.si,

- simona.dolinsek@gov.si,

- petra.filipi@gov.si,

- borut.kosi51@gov.si,

- natasa.lipovec@gov.si,

- nives.otonicar@gov.si,

- neza.sautet@gov.si,

- melita.zgonc1@gov.si,

- snežana.dolenc@gov.si

- jure.usenicnik-schifferstein@gov.si


		2023-06-13T18:34:08+0200
	Irena Šinko




